КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

22 июля 2019 года № 5 од

По основной деятельности

О внесении изменений в приказ

Контрольно-счетной палаты Республики Карелия

от 29 декабря 2016 года № 66 од

В связи с утверждением приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 27.02.2018 № 32н Федерального стандарта бухгалтерского

учета для организаций государственного сектора «Доходы» п р и к а з ы в а ю :

1.  Внести в Порядок осуществления Контрольно-счетной палатой

Республики Карелия бюджетных полномочий главного администратора,

администратора доходов Республики Карелия, утвержденный приказом

Контрольно-счетной палаты Республики Карелия № 66 од от 29 декабря

2016 года, следующие изменения:

 1) в пункте 2 после слов «в соответствии со статьей 160.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации,» добавить слова «Федеральным

стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

«Доходы»,»;

 2)  в абзаце 3 пункта 6 слова «Копию постановления (решения) по

делу в течение 2 рабочих дней» заменить словами «Копию вступившего в

законную силу постановления (решения) суда о назначении

административного наказания в виде штрафа в течение 1 рабочего дня»;

 3)  в пункте 7:

а)  в абзаце первом слова «дата начисления – дата постановления

суда» заменить словами «дата начисления – дата вступления в силу

постановления (решения) суда по делу об административном

правонарушении»;

б)  в абзаце третьем слова «обжалования постановления суда»

заменить словами «обжалования вступившего в законную силу

постановления суда»;

 в)  в абзаце четвертом перед словами «постановления (решения)

суда» добавить слова «вступившего в законную силу»;

 4) в абзаце первом пункта 9 второе предложение исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты Республики Карелия

А.А. Белянинову.

Председатель             А.Н. Дорохов